

Aarhus Crossfit ApS

Filmbyen 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 26 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2018.

Søren Anker Taabbel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Crossfit ApS Filmbyen 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 77 26 96
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Søren Anker Taabbel
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aarhus Crossfit ApS' hovedaktivitet er bygget op omkring styrke- og konditionsprogrammer.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Aarhus Crossfit ApS har i dag to træningscentre, der begge er placeret på Aarhus Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.297.395 kr. mod 3.868.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809.928 kr. mod 758.656 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.297.395	3.868.149
1 Personaleomkostninger	-2.818.347	-2.644.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.467	-97.857
Driftsresultat	1.281.581	1.125.697
Andre finansielle indtægter	0	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239.041	-147.726
Resultat før skat	1.042.540	978.005
Skat af årets resultat	-232.612	-219.349
Årets resultat	809.928	758.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	809.928	758.656
Disponeret i alt	809.928	758.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.551.391	5.717.085
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.097	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.576.488</u>	<u>5.717.085</u>
Deposita	0	71.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>71.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.576.488</u>	<u>5.788.335</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	91.476	121.006
Varebeholdninger i alt	<u>91.476</u>	<u>121.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.204	2.000
Andre tilgodehavender	13.671	61.227
Periodeafgrænsningsposter	91.565	119.692
Tilgodehavender i alt	<u>128.440</u>	<u>182.919</u>
Likvide beholdninger	43.935	19.397
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.851</u>	<u>323.322</u>
Aktiver i alt	<u>5.840.339</u>	<u>6.111.657</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	2.383.450	1.573.522
	Egenkapital i alt	<u>2.483.450</u>	<u>1.673.522</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.065	29.643
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.065</u>	<u>29.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.050.000	1.650.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.650.000</u>
5	Gældsforpligtelser	600.000	600.000
	Gæld til pengeinstitutter	951.153	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.450	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.351	212.346
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.333.714
	Selskabsskat	169.190	121.706
	Anden gæld	391.680	490.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.824</u>	<u>2.758.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.317.824</u>	<u>4.408.492</u>
	Passiver i alt	<u>5.840.339</u>	<u>6.111.657</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.677.822	2.483.005		
Andre omkostninger til social sikring	15.211	15.022		
Personaleomkostninger i øvrigt	125.314	146.568		
	2.818.347	2.644.595		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	239.041	147.726		
	239.041	147.726		
	31/12 2017	31/12 2016		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000		
	100.000	100.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	1.573.522	814.866		
Årets overførte overskud eller underskud	809.928	758.656		
	2.383.450	1.573.522		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
Kreditinstitutter i øvrigt	600.000	0	1.650.000	2.250.000
	600.000	0	1.650.000	2.250.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gældbrevet til Himmerlands Grovvarer A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	83
Eventualforpligtelser i alt	83